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SHOQERIA TREGETARE " EURO -ALB " SH.P.K
1. BILANC | MBYLLUR ME DATE 31.12.2014

Ne/ Leke

Shenime

2014

2013

AKTIVET

Aktivet afatshkurtra

Aktive monetare

Mjete monetare ne banke

al2

1,307,925

1,406,178

Mjete monetare ne arke

aal

3,983,729

9,548,222

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.

Totali 2

5,291,653

10,954,399

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Llogari/Kerkesa te arketueshme (Kliente)

4l

42,169,567

36,769,845

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme(Tatim fitim)

444

1,518,070

238,371

Kerkesa te tjera te arketueshme( hua afat shkurter

468

494,313

7,333,606.00

Te tjera kerkesa (garanci bankare)

Totali 3

44,181,951

44,341,822

Inventari

Lendet e para

all

1,925,599

48,570

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per shitje

34l

Parapagesat per furmizime

4081

33,918

528,781

Totali 4

1,959,516

577,351

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbaijtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

481

Totali i Aktiveve Afatshkurtra (1)

51,433,120

Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarije

Aksione dhe letra te tjera me viere

Totali 1

Aktive afatgjata materiale

Toka

2l

Ndertesa

Makinenr dhe pajisje

215

7,094,710

515,251

Aktive te tjera afatgjata materiale (me vi.kontab.)

213

263,690

4,420,884

Totali 2

7,358,400

4,936,135

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

(@

Emii i mire

(i)

Shpenzimet e zhvillimit

(iif)

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

Kapital aksionar i papaguar

— —
e cCy
rApP

Totali i Aktiveve Afatgjata (Il)

]
L AL [

O / [\
P A\

TOTALI | AKTIVEVE (I + 1)

58,791,520

809,707




SHOQERIA TREGETARE " EURO -ALB " SH.P.K
1. BILANC i MBYLLUR ME DATE 31.12.2014

Nel/ Leke

Leke

DETYRIMET DHE KAPITALI

Shenime

2014

2013

PASIVET

Detyrimet afatshkurta

Derivativet

Huamarrjet

(i)

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

(ii)

Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata

(iif)

Bono te konvertueshme

Totali 2

Huat dhe parapagimet

(i)

Te pagueshme ndaj furnitoreve

401

18,425,361

19,511,106

(i

Te pagueshme ndaj punonjesve

42|

264,606

1,204,478

(iv)

Detyrime te tjera (Sigurime shoq.shend.)

A

85,683

87,700

(v)

Tatim page

447

6,500

12,000

(vi)

T.V.SH

443

887,895

64,535

(vii)

Tatimi mbi fitimin

(viii)

Kreditore te tjere

(ix)

Mardheniet me pronaret

Totali 3

19,670,046

20,879,819

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali i detyrimeve afatshkurtra (1)

Detyrime afatgjata

Huat afatgjata

(i)

Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare

(ii)

Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

lal

Totali i detyrimeve afatgjata (ll)

Totali i detyrimeve

KAPITALI

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat
financiare te konsoliduara)

Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise meme
(perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

Kapitali aksionar

{0l

23,600,000

23,600,000

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

(am

1,115,625

314,879

Rezerva te tjera

1078

12,214,263

O[N] |0 | W] N

Fitimet e pashperndara

i’

2,414,097

=
o

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

103

2,191,586

13,600,912

Totali | Kapitalit (11l)

39,121,474

_ | 89,929,888

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (1, I, 1ll)

58,791,520 {

40,809,707

(0



Shogeria"EURO- ALB"shpk

4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Metoda indirekte

PERSHKRIMI VITI 2014 VITI 2013

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit 526,084 (4,530,388)
Fitimi para tatimit 2,653,763 15,188,561
Rregullime per:

Amortizimin 2,508,425 1,200,879

Humbje nga kembimet valutore (12,654)
. Shtesa te tjera te AAM(sistemim)
| Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa (332,119)
Rritjelrenie ne tepricen e kerkesave tg arketueshme nga aktiviteti, (159,871) (23,442,286)
si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne tepricen e inventarit (1,877,028) 1,255,630
Rritje/renie ne tepricen e shpenzimeve te periudhave te ardhme (1,044,659)
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti (1,209,773) 1,266,828
Parate e perfituara nga aktivitetet 1,741,883 423,112
Interesi i paguar
Tatim fitimi i paguar 1,741,883 423,112
Paraja neto nga aktivitete e shfrytezimit
Fluksi i parave nga veprimtarite investuese (7,930,713)
Blerja e shoqgerise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (8,215,658)
Te ardhuara nga shitja e pajisjeve 3,284,945
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese
Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
'Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar
'Te ardhura nga huamarrje afatgjata
'Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Dividentet e paguar (3,000,000)
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare
Rritja/renia neto e mjeteve monetare

(5,662,746) (4,107,276)

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 10,954,399 15,061,675
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 5,291,653 10,954,399

2

h ?




Shogeria Ndertimit "EURO- ALB"Shpk

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2014
(Bazuar klasifikimin sipas natyres)

Ne lek
Nr |Pershkrimi i elementeve Viti 2014 Viti 2013
1 [Shitjet neto 27,252,008 63,470,012
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 27,252,008
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe prodhimit
ne proces
4 |Materialet e konsumuara (601-608) 10,912,276 30,318,175
5 [Kosto e punes 4,781,047 7,402,504
- pagat e personelit 3,708,281 3,968,383
- te tjera personeli 454,000 2,771,399
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 618,766 | 662,722
6 [Amortizimi dhe zhvleresimet(68....) 2,508,425 1,200,879
7 |Shpenzime te tjera (61-63) 6,383,836 9,431,685
8 |Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 24,585,584 48,350,243
9 |[Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 2,666,424 15,119,769
10 |Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhuart dhe shpenzimet financiare te panjohura 427,454 68,793
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera
12 |financiare afatgjata
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
12 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (12,654)
12 [Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare N
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/- 414,800 68,793
12.3+/-12.4)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 3,081,224 15,188,562
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% 462,184 1,518,856
16 |Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 2,619,040 13,669,706
Fitimi Neto Per Tu Shperndare 2,191,586 13,600,913

, L’U /




Shogeria tregtare "EURO- ALB" shpk

3. Pasqyra e levizjeve ne kapitalet e veta per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2013

Kapitali aksionar ge i perket aksionareve te shogerise meme
Aksiona Rez. Shuma te
Kapitali Primii ” Rezerva statutore | Konvertte | Fitimii pa- Rezervate parashik Totali
aksionar aksionit E dhe ligjore monedh te = shperndare tjera per
thesarit . g
huaja rreziqe

|Pozicioni me 31 dhjetor 2013 23,600,000 314879 16,015,009 - 39,615,009
Efekti i ndryshimeve ne politikat

kontabel =

Pozicioni i rregulluar 23,600,000 314879 16,015,009 - 39,929,888
Fitimi neto i periudhes kontabel i e . 2,191,586 | . 2,191,586
Dividentet e paguar / deklaruar | | _ | (3,000,000) . _ (3,000,000)
Transferime :.w‘ﬁmmm?‘m: e 800,746 (800,746)

detyrueshme ligjore L i ) . . .

Transferime ne rezerven e

detyrueshme statutore b - | [ L (12,214,263) 12,214,263 |

Transferime ne rezerva te tiera _ 2
Emetim i kapitalit aksionar I 5 7
Rezerva rivleresimi i AAGJ . . | . -
Transferim ne detyrimet _ | _ ] _ . -
Blerje aksionesh thesari - . _ - -
Terhegje kapitali per zvogelim =
Pozicioni me 31 dhjetor 2014 23,600,000 1,115,625 - 2,191,586 | 12,214,263 - 39,121,474




Shoqgeria Ndertimit "EURO -ALB " shpk

Shpjeguese e bilanc 2014

A Aktivet Afatshkurtera

| Aktive Monetare 5,291,653
a) Mjete monetare ne banke 1,307,924
b) Mjete monetare ne arke 3,983,729

(Ne leke)

Keto te dhena jane te shogeruara me dok perkatese sic jane Extraktet e bankes apo
Proces -Verbali | Arkes ne 31.12.2014

Il Aktive te tjera financiare afatshkurtera 44,181,950
a) Kerkesa te Arketueshme ndaj Klienteve 42,169,567
b) Kerkesa te tjera te arketueshme (Tatim fitim te derdhur me shum 1,518,070

Kerkesa te tjera te arketueshme ( hua afat shkurter ) 494,313

Treguesi | kerkesave ndaj KLIENTEVE eshte | shogeruar edhe me listen e rregullt emrore
te Subjekteve ge na detyrohen

¢) Materiale kryesore gjendje ne Magazine me 31/12/2014 siaps llog 31: 1,925,599
d) Parapagime te dhena 33,918
Keshtu TOTALI | Aktiveve Afatshkurtera eshte ne vieren prg 51,433,120
B Aktivet Afatgjata Materiale 7,358,400
a) Aktivet Afatgjata Knateriale jane: Paisje informatike ,paisje zure ne vlere kontabel

te mbetur per ato qe eshte llog amortizim 263,690

& Autovetura e mare me Qera Financiare (Leasing ) per te cilen eshte llogarit amortizim

Kjo shifer argumentohet ne baze te formulareve ndihmes te bilancit sic jane "Pasqyra e Amortizimeve "

si dhe kartela e inentari gjendje ne fund te vitit ushtrimor 7,094,710

TOTALIIAKTIVIT 58,791,520 JLeke




Shogeria Ndertimit "EURO -ALB " shpk

Shpjeguese e bilanc 2014

A Detyrimet afatshkurtera

Fitimi neto eshte nxjerre nga pasqyra "Te ardhurat dhe Shpenzimet" per viitin
ushtrimor duke | zbritur fitimit bruto tatimin mbi fitim ne masen 10% te fitimit bruto si edhe
shpenzimet e panjohura nga fisku. Shih pasgyren "Te ardhura dhe shpenzime " viti ushtrimor 2010

TOTALI | KAPITALIT 39,121,474
TOTALI | (Kapital vet dhe detyr afatshkurtera) 58,791,520

Detyrimi kryesor eshte ndaj furnitoreve ne masen prej Leke
Kjo eshte plotesisht e argumentuar dhe shogeruar me listen emrore te subjekteve ndaj te cileve
ka lindur detyrimi per faturat e mbritura dhe te palikuiduara Lista eshte analitike. 18,425,361
Detyrimet e tjera jane te grupuara vetem ne detyrime ndaj shtetit dhe personelit sic jane t vsh,Tap,
Sigurime shogerore e shendetsore 1,244,685
si edhe Pagat e punonjesve ,te cilat ,sipas rregullave ;jane paguar ne muajin janar 2015.Vlerat
ge kane rezultuar ne pasivin e Bilancit perkojne me vlerat e paguara ne janar 2015
TOTALII Detyrimeve afatshkurtera eshte gjithsej 19,670,046
C KAPITALI 39,121,474
| Kapitali perbehet :
Nga kapitalit aksionar 23,600,000
Rezerva te Tjera 12,214,263
Rezerva Ligjore 1,115,625
Fitimi neto | vitit ushtrimor eshte 2,191,586




Shogeria Ndertimit " EURO-ALB " shpk

Kjo shume & te mbarturen nga viti 2013 do te rimbursohet ne vazhdim

Spjeguese e bilanc 2014 vazhdim
Pasqyra "TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET" per vitin 2012 Ne Leke
A SHPENZIMET
1|Materialet e konsumuara ne procesin e prodhimit ge perfshin nga llogaria
601 deri ne llogarine 608 [ 10,912,276
Ne menyre analitike keto shpenzime gjenden ne artikuBlerjeve ,Bankes .Arkes et
2[Shpenzime per blerje mallrash per rishitje I
2|Shpenzime "Kostoja e punes " perfshin pagat e punonjesve si edhe shpenzimet
per sigurime shoqerore shoqgerore eshendetesore . 4,781,047
3| Amortizime dhe zhvleresime Jlogaritet amortizimi_per kete vit . 2,508,425
4|Ne zerin shpenzime te tjera jane te gjitha shpenzime te argumentuara me faturat perkatese.
I ]qe grupohen ne nr e llogarive 61-63 si tel. internet ,etj
Nga te cilat Sherbimet nga nen-kontraktoret eshte per sherbime sipas situacioneve 6,335,990
5|Ne zerin "Tatime dhe Taxa"kemi perfshire korekt sipas zerave taxat vendore e te tjera taxa 60,500
TOTALI | SHPENZIMEVE 24,598,238
6|Gjate vitit kemi edhe shpenzime te panjohura per efekt te Ttimit/Fitimit 427,454
Keto shpenzime | shtohen fitimit para tatimit dhe jane zbritur per efekt te llogaritjes 2,653,770
Se FITIMIT NETO PER TU SHPERNDARE [ 2,191,586
B TE ARDHURAT 27,252,008
1 Perbehen kryesisht nga te ardhurat nga veprimtaria kryesore 18,600,011
2 Te ardhura nga shitja e AQT (AUTOVETURE ) 3,284,945
3 te ardhura nga shitja e Mallrave 5,366,638
2|Te ardhurat e tjera jane diferenca pozitive nga interesa te paguara dhe te fituara 414
FITIM! PARA TATIMIT 2,653,770
Shtohen per efekt fiskal shpenzimet e panjohura dhe Fitimi Fiskal para Tatimit esh 427,454
3,081,224
Eshte llogaritur TATIMI MBI FITIM sipas ligjit ne masen 15% 462,184
Theksojme se Gjate vitit kalemdarik kemi bere pagese per tatimin paraprak ne viere prej 1,741,883
lKemi parapaguar me shume tatim mbi fitim gjate 2014 1,279,699
1,518,070




Shogeria tregtare " EURO -ALB" shpk

Spjeguese e bilanc 2014 vazhdim

KAPITALET E VETA NE LEKE

Shogeria ne fjale ka patur ne fund te vitit 2013 kete gjendja te kapiatleve te veta

l

ky perbehej nga zerat si vijon 39,929,888
1|Kapitali aksionar dhe primi 23,600,000
2|Rezerva te emertuara si rezerva te tjera sipas rregullave te standarteve 314,879
3|Fitim | pashperndare | 16,015,009

4|Fitimi per vitin ushtrimor -

Per vitin 2014 Kapitalet e Veta  marin kete forme

1|Kapitali aksionar 23,600,000

Rezerva Ligjore 1,115,625

3|Rezerva te tjera 12,214,263

5|Fitimi Vititm ushtrimor 2014 2,191,586

31.12.2014 kemi Gjithsej Kapitaiet e veta | 39,121,474

HARTOI BILANCIN
Financiere

Doriana MURATI

Pe7



SHOQERIA __"EURO- ALB"
NIPT __K 66613407 H

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

- ; Gjendje i Gjendje
Nr Emertimi Sasia Gintn Shtesa Pakesime SAHBIB01E
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje 198,900 198,900
4 Mijete transporti 6,907,600 8,215,655 6,907,600 8,215,655
5 kompjuterike 332,854 332,854
1 Zyre 381,916 381,916
2 0
3 0
4 0
TOTAL/ 7,821,270 8,215,655 6,907,600 9,129,325
Amortizimi A.A.Materiale 2014
. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia S Shtesa Pakesime Seiciicnl R
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri paisje,vegla 13,260 37128 50,388
4 Mjete transporti 2,486,736 2405376 3,622,655 1,269,457
5 kompjuterike 247 670 17036 264,706
1 Zyre 137,489 48,885 186,374
2 0
3 0
4 0
TOTALI 2,885,155 2,508,425 3,622,655 1,770,925
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
. g Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 61/04/2014 Shtesa Pakesime AR
1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri,paisje,vegla 185,640 -37,128 0 148,512
4 Mijete transporti 4,420,864 5,810,279 3,284,945 6,946,198
5 kompjuterike 85,184 -17,036 0 68,148
1 Zyre 244 427 -48,885 0 195,542
2 0
3 0
4 0
TOTALI 4,936,115 5,707,230 3,284,945 7,358,400
AdministratoriZ. \

Bujar /MURATI




SHOQERIA "EURO -ALBA" SHP K
NIPT _ K66613407 H
Pasqyre Nr.1
NéE000/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri | Kodi Viti 2014 Viti 2013
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor
1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 27,252,008.0 63,470.0
701/70217
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 18,600,011.0 63,470.0
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 5,366,638.0
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 414.0
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042
c) Transport per te tjeret 7083 111043
3 prodhimeve né proges : 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata : 11600 3,284,945.0
1) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 27,252,008.0 63,470.0
Administratori
Bujar MURATI




SHOQERIA _"EURO -ALB "
NIPT _K66613407 H

ANEKS STATISTIKOR

Pasqyre Nr.2

Numrii| Kodi
Llogari | Statisti Viti 2014
SHPENZIMET se kor
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 9,035.0
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t&¢ [601+602 [12101 10,912.0
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 (1,877.0)
c) Mallra té blera 605/1 12103
d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 4,326.9
a- Pagat e personelit 641 12201 3,708.2
b- Shpenzimet pér sig.shoqgérore dhe 644 12202 618.7
3 Amortizimet dhe zhvilerésimet 68 12300 2,508.4
4 Shérbime nga té treté 61 12400 8,631.5
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 618 12401 3,864.3
b) Trajtime te p'érgjithshme 611 12402
c) |Qera ) 613 12403
d) Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 120.5
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405 358.6
f) Kerkim studime 617 12406
g) Sherbime té tjera 618 12407 3,779.7
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i) Transferime, udhetime, dieta 625 12410 454.0
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 19.6
) Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje ) 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 34.8
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 96.4
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 60.5
Taksa dhe tarifa vendore 635+638 (12504
d) Detyrime te prapambetura dhe gjoba 657 35.9
)] Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 24,598.2
Informaté: Viti 2014
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 11.0
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
ib) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Administratori
Bujar

MURATI




SHOQERIA__"EURO-ALB" SH P K
NIPTI_K66613407 H

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti

e ardhurat nga
aktiviteti

regti Tregtl karburanti

0

Tregti Tregti ushgimore, pije

0

Tregti Tregti materiale ndertimi

5,366,638.0

Tregti Tregti cigaresh

Tregti Tregti artikuj industrial

Tregti Farmaci

Tregti Eksport mallrash

ool ~J| o| L] &= W] M =

Tregti Tregti te fjera (Aktive mater)

3,284,945

Totali | te ardhurave nga tregtia

) y

Ndertim |Ndertim banese

10

Ndertim |Ndertim pune publike

18,600,011

11

Ndertim [Ndertime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

18,600,011

12

Prodhim |EKsport, prodhime te ndryshme

13

Prodhim |Fason te cdo lloji

14

Prodhim |Prodhim materiale ndertimi

15

Prodhim |Prodhim ushgimore

16

Prodhim |Prodhim pije alkolike, etj

17

Prodhim [Prodhime energji

18

Prodhim |Prodhim hidrokarbure,

19

Prodhim |Prodhime te tjera

Totali | te ardhurave nga prodhimi

20

Transport [ Transport mallrash

21

Transport [ Transport malli nderkombetare

22

Transport | Transport udhetaresh

23

Transport [ Transport udhetaresh nderkombetare

(= [=][=][=] [= [= [=][=][=] o] (o] =]

Totali | te ardhurave nga transporti

24

Sherbimi |Sherbime financiare

29

Sherbimi [Siguracione

26

Sherbimi |Sherbime mjekesore

27

Sherbimi |Bar restorante

o] =)=

28

Sherbimi |Hoteleri

29

Sherbimi [Lojra Fati

30

Sherbimi |Veprimtari televizive

31

Sherbimi |Telekomunikacion

32

Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme

33

Sherbimi |Profesione te lira

34

Sherbimi |[Sherbime te tjera

o =ll=ll=lk=]i=]l=]

==
=

Totali i te ardhurave nga sherbimet

414

TOALI (I+I1+1lI+1V+V)

27,252,008

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 87700 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqyre piotesohet edhe on-line.

Administratéri 4o N\
Bujar MURATI
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EURO ALB SHPK

NIPTI:K66613407H

FURNITOR VITI 2014
1 KROI-OS SHPK 108,329
2 |ASTIR GROUP SHA BALLSH 560,656
3 ALEKSI &AJASI SHPK 12,960
4 ELEA SHPK 300,000
5 |BESJONA IMPEX SHPK 93.600
6__ |SINANI &LICI SHPK 23,400
7 ARJELI SHPK 424 940
8 MURATI SHPK 1,456,140
9 [GE-CO SHPK 57.600
10 |AJ -FD SHPK 1,393,200
11 |BUJAR RAMI 160,000
12 |IT GJERGJI KOMPJUTER 8,066
13 |ICA ALBANIA SHPK 120,960
14 _|ANI SHPK 953.853
15 |INTERALBANI 25 820
16 |RROTULLBETONI SHPK 605.388
17 |BABSI-2 SHPK 11,400
18 |AIR KOMPONENT SHPK 2,465,847
19 |BRUNES SHPK 291.426
20 |[ENIR METAL SHPK 392,040
21 |KLIMATEKNIKA TB2 2.108,432
22 |A.E.K.SHPK 4,394,377
23 [SIGAL SHA 5,600
24 |PJETER GEGVATAJ P.F. 600,640
25 |TIRANA LEASING SHA 586.049
26 [ALBIO -EA SHPK 11.130
27 |RAFAELO 2002 SHA 126,000
28 |COMPANY RIVIERA 2008 TIRA 602500
29 [SIGMA INTERALBANIA VIG SO 7.200
30 |REFAR SHPK 261 495
31 |EURQO FAB SHPK 48 300
32 |DELTA SHA 196,014
33 [MAT EDIL SHPK 2 11.999
TOTAL / )1

L

|

|
8,425,361.00




EURO ALB SHPK
NIPTI : K66613407H

KLIENT PER VITIN 2014

Nr.R  KLIENTET

DEBITI

! INSTITUTI SIGURIMEVE SHOC 2,217,582
? DREJTORIA NR3 E PUNTOREY 2,879,7235| -
’ DREJTORIA ARSIMORE 235,097
¥ KOMUNA MAMINAS 1,546,894
‘ BASHKIA MANZ 5,125,045
R MURATI SHPK 27,995,062
d KOMUNA BERZHITE 1,351,347
a SHPETIM SEITAJ 27,336
’ FIRMA 'BREGU 'SHA 791,480

TOTALI

42,169,567.00

=2
S
—




SHOQERIA "EURO ALB "SHPK
NIPT K66613407H

INVENTARI | AKTIVEVE QARKULLUESE

SHOQERIA "EURO ALB SHPK ".........
Gjendje 31.12.2014

EMERTIMI Njesia Sasia Cmimi Viefta
1 AUTOVETURE (Range Rover ) cope 1 7758603.00 | 7,758,603
| 2 Miete trasporti ( MITSUBISHI ) cope 1 457052.00 457,052
o 3 Paisje INFORMATIKE cope 1 | 332854.00 332,854
4 paisie ZYRE cope 1 381916.00 381,916
5 Makineri e paisje pune (POMPE UJI) cope 1 198900.00 198,900
GJENDJA : 9,129,325
ADMINISTRATORI

Bujar - MURATI




FIRMA " EURO ALB "SHPK
NIPT : K66613407H

Nr.Tel :

INVENTARI AUTOMJETEVE NE PRONESI VITIN 2014

N. [EMERTIMI Lofimietit (oapacliell - nete, o mett [V filestare
ton ne leke
1/MITSUBISHI B AP  028AM3BP 457,052
2 AUTOVETUR(Range Rover) Range Rover AAOZSIT | 7,758,603
Gjithsejt: 2(DY) 8,215,655
ADMINISTRATORI
Bujar FJURATI

g
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN (Vetem per perdorim zyrtar)

E
ft& (2) Periudha tatimore | | (1) Numri Serial:
!'%E,,ﬁ 14-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3)K66613407H

Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4)EURO-ALB

Emri Mbiemri i Personit Fizik: 5)

Adresa: (6) LAGJA MINATORI
Qyteti/Komuna/Rrethi: Bulgize, Bulqize, Bulgize
Numri Telefonit: 7N

Lajméroni nése informacioni i mésipérm &shié jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezuitatit

Te ardhurat dhe shpenzimet T& ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat @ 27.252,008® 27,252,008
(10/11)  Shpenzimet e 24,598,238 | 24,598,238
(12) Shpenzimet e pazbritshme ~ ) 427 454

Rezultati
(13/14)  Humbja - 0]™ 0
(15/16)  Fitimi {3 2,653,770 1'% 3,081,224
17 Humbje e mbartur A 0
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) (8 3,081,224
Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte e 462,184
(20) Tatim fitimi me perqgindje te tjera D 0
(21) Tatim fitimi (19+20) @h 462,184
(22) Tatim fitimi i shtyre & 0

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar @ 462,184




URDHER PAGESE 1100, Tatimi mbi fitimin

(A) Numri Serial: K66613407H11000014-A
(B) Periudha tatimore| 14-A, 2014 Janar-Dhjetor

(C) NIPT/NSSH K66613407H

(D) EURO-ALB K66613407H11000014-A

Detaje té urdhér pagesés

Pagesé kundrejt detyrimit tatimor.

Detaje té urdhér pagesés

Kredi pér 1100, Tatim Fitimi likuiditet, 1100, Tatim Fitimi - 1,736,537
likuiditet
1101, Tatim fitimi detyrim principal, Detyrim pér 14-A, 2014 462,184

Janar-Dhjetor

Nxjerré né 24.03.2015 0

(NE kété urdhérpagesé nuk jané pérfshiré gjoba pér pagesé té vonuar dhe interesi, q¢ mund t& gjenerohen pas pé&rpunimit té
té dhénave.)

Vetem per perdorim zyrtar PAG ESA
Leke
Xhirim O
Cek SHUMA E PAGUAR
£

Dhata , Vula e Bankes dhe nenshkrimi i nepunesit te bankes
Origjinali -~ Zyra e Tatimeve
Kopja - Personi i Tatueshém
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